Karlovško predmestje, v zemljiški knjigi Okrajnega sodišča v Ljubljani. 

2.2. Nepremičnina je prosta vseh bremen. Pravno stanje nepremičnine je neurejeno. 
Etažna lastnina za stavbo, v  kateri se nahaja mansardno stanovanje, ki je predmet 
tega javnega zbiranja ponudb, ni vzpostavljena.    

2.3. Izhodiščna cena: 68.000,00 EUR  (oseminšestdeset tisoč  00/100 EUR) 
2.4. Davek na promet nepremičnine, ki bo odmerjen na podlagi sklenjene prodajne 

pogodbe, plača kupec. 

3. POGOJI PRODAJE 

3.1. Prodajna pogodba bo sklenjena v obliki zasebne listine. 
3.2. Nepremičnina je naprodaj po načelu »videno – kupljeno«.